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ENEPTHTIKO

EZOAA ETKATAZTAZEQY

E&oda 15pUoewg & TTPWTNG EYKAT/OEWS

NoITré €£08a EYKATAOTACEWS

MNArIO ENEPTHTIKO

Adgwyareg akivnTomoIaeis
NOITTEG AOWHATEG AKIVATOTTOINOEIG
Evowuareg akivnromoiriaeig
meda - OikoTTES T

Kripia kai Texviké épya
Mnx/Ta-TeXV.€YK.& AOITT. UNX.€E0TTA.
Metagopikd péoa

"EmmAa & Aoitr.e§omTAiopog

Zuvolo akivnrotroijoewy (MC+1)

Zupperoxéc & GAeC pakpommpéOe-

OUEC XPNUATOOIKOVOUIKES QTTaITAa.

N\OITT.HAKPOTTPOBETHES ATTAITATEIG

Zuvolo Trayiou evepynTikoU(MI+CI+CIIT

KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO
Amoféuara
Epmopeupata

Mpwrt.& BonB.UAeg-UAIkG cuok/aiag

MpokaTaBoAég yia ayopEg amoBepdTwy

Anraiioeig

MNeAdreg

Meiov: MpoBAéweig

EmiTay£g €I0TTPOKTEEG (METAXPOV)

XpewoTeg didpopol

Aiabéaipa
Tauegio

Katabéoeig dyewg & pobeopiag

ZUvolo KukAogopouvtog

EvepynrikoU (Al+AII+AIV)

MNood kAe16pevng xpriong 2013

AZIA KTHZEQZ

15.182,51
120.262,30

135.444,81

586,94

30.674,06
490.396,45
164.805,44

71.300,77
295.093,05

1.052.269,77

METABATIKOI AOI/MOI ENEPTHTIKOY

Egoda emOpEVWY XPHOEWY

‘Ecoda Xpriogwg EI0TTIPAKTER

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B+I'+A+E)

Nood kAe16pevng xpriong 2013

ANOZBEZEIZ

15.182,48
115.156,28

130.338,76

586,93

0,00
344.888,94
87.328,31
61.526,74
270.154,29

763.898,28

35.840,14

25.887,45

I. ATroteAéopara ekeTaAAEUOEWG

KUkAog epyaciwv (TTwARCEIG)

Meiov: KéaTog TwAfoewy

Mikta amroteAéopata (kEpdN) EKPETAAEITEWS

MAéov: AN €000 eKEPTAAAEUOEWS

Z0voho

MEION: 1.E&oda dioiknTikg AeiToupyiag

Mepikd atrotreAéopata (KEpdn) ekpeTaAAeloEwg

3.E€oda AeiToupyiag SlaBEoewg

MAEON (1 peiov):

4.MoTwriKoi TéKOI

Meiov:

3.XpewaoTikoi ToKoI & ouvan £Eoda

OMikd amroteAéopara (KEpSN) EKMETAAAEUCEWG

Il. MAEON: "EKTaKTa QTrOTEAéTHATA

1.Exrakrta kar Avopyava ‘Ecoda

2.Ecoda TTponyoUpEVWY XPAOEWY

Meiov:

1.Ex
2Bkt
3. E&c

4. Np

EKTAKTO K QVOP ATTOTEA

54.7.
36.4

gnuia exlong

99.9

6.6
0,00
0,00

0,00

Opyavikd & ékTakra amroteAéoparta (Jnpieg)

MEION:

Z0VOAO aTTOORECEWY TTayiWV OTOIXEIWY

Meiov: O1 aTTd QUTEG EVOWHATWHEVES

OTO AEITOUPYIKG KOOTOG

54.7

54.7

KAGAPA AMOTEAEZIMATA (ZHMIEZ) Xprioswg Tpo @opwv

O NPOEAPOZ & AIEYOYNQN

ZYMBOYAOZ

22.102,67
94.013,36
71.910,69
63.479,32
8.431,37
46,22
88,60 91.234,82

99.666,19

92,06

29,35

99.837,29

199.203,48

{nuia

0,00

0,00

04,29 6.604,29

0,00 0,00

205.807,77

80,42

80,42

0,00

205.807,70

O BEBAIQN AOTIZTHZ
XAZIOYPAZ FEQPTIOZ
AOM:017337239

AME: 61486 A'TAZHZ

ANAMOZB.AZIA

0,03
5.106,02

5.106,05

30.674,06
145.507,51
77.477,13
9.774,03
24.938,76
288.371,49

293.477,55

270.850,00

270.850,00

564.327,55

82,45

47.554,42

373.533,25

421.170,12

9.952,69
657.000,00
130.586,68

797.539,37

12.083,46

1.849,42

13.932,88

1.232.642,37

2.203,54

0,00

2.203,54

1.799.173,46

Mood kAelbpevng
xpfiong 2013
MAGHTIKO
A IAIA KEQAAAIA
1 KeodAaio peroyikd (1.880.000 peroxég twv 0.50 €)
1. KataBAnuévo 564.000,00
v AmoBepariké kepdAaia
1. TaKTIKG OTTOBEPATIKG 25.576,98
4. ‘EKTOKTO QTTOBEPATIKA 19.198,12
5. A@opoA.atroBepar.£1d.310Tag. VOpwWY 24.615,50
69.390,60
V. AmroreAéouara eI véo
1.2. YTTOAOITIO KEPSWV-{NUIWV TTPONYOUHEVWY 171.165,00
Znuigg XpPAOEWG €1G VEO 205.807,77
Z0voho 15iwv keahaiwv (AI+AIV+AV) 598.747,83
r YNOXPEQZEIX
L MakpompdéBeaue Ymoxpewoeis
8. NOITTEG HAKPOTIPOBETHEG UTTOXPEWTEIG 950,00
1] Bpaxumpd6soueg UTTOXPEWOEIC
1. MpounBeutég 262.351,01
2a. EmiTayég TAnpwTéeg 0,00
3. Tparedeg NBpaxUTTPOBECHWY UTTOXPEWDE 559.274,96
4. MpokaTaBoAEG TTEAATWV 70.297,70
5. YTIOXPEWOTEIG ATTO POPOUG-TEAN 12.705,77
6. AcalioTikoi opyaviouoi 15.346,19
11. MioTwrég didpopol 0,00
919.975,63
ZUvoho utroxpewaewv (M + ) 920.925,63
METABATIKOI AOI'/MOI ENEPIHTIKOY
1. Egoda xpriong dedouheupéva 279.500,00
0,00
279.500,00
FENIKO ZYNOAO MNAGHTIKOY(A+I+A) 1.799.173,46



